

# **Blomster i Hjerting ApS**

**Hjerting Strandvej 48**

**6710 Esbjerg V**

**CVR-nr. 33 03 68 76**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2024

---

Nick Harpøth Nørskov Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 2           |
| Ledelsesberetning                               | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 4           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10          |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 11          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blomster i Hjerting ApS  
Hjerting Strandvej 48  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33 03 68 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Nick Harpøth Nørskov Pedersen, direktør

### Pengeinstitut

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er detailsalg af blomster.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 219.588, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.313.523.

Som det fremgår af ovenstående har selskabet opnået et resultat på 220 tkr. for regnskabsåret 2023. Resultatet er primært opnået grundet en kursgevinst på 324 tkr. i forbindelse med låneomlægning af selskabets realkreditlån i slutningen af 2023 - se note 7. Uden denne gevinst ville selskabet have realiseret et underskud på 40 tkr. før skat for regnskabsåret 2023. Ledelsen vurderer derfor selskabets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>2.269.161</b> | <b>1.904.247</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.112.102       | -1.656.992       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>157.059</b>   | <b>247.255</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | -101.666         | -111.006         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>55.393</b>    | <b>136.249</b>   |
| Finansielle indtægter   | 3    | 324.194          | 0                |
| Finansielle omkostninger  | 4    | -95.399          | -83.999          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>284.188</b>   | <b>52.250</b>    |
| Skat af årets resultat  | 5    | -64.600          | -12.972          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>219.588</b>   | <b>39.278</b>    |
| Overført resultat   |      | 219.588          | 39.278           |
|   |      | <b>219.588</b>   | <b>39.278</b>    |

## Balance pr. 31. december 2023

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                         | 6    | 4.298.848        | 4.338.514        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 6    | 0                | 44.800           |
| Indretning af lejede lokaler                | 6    | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>4.298.848</b> | <b>4.383.314</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>4.298.848</b> | <b>4.383.314</b> |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |      | 169.782          | 155.231          |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>169.782</b>   | <b>155.231</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 312.893          | 261.745          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 41.973           | 69.370           |
| Udsendt skatteaktiv                         |      | 42.680           | 39.870           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>397.546</b>   | <b>370.985</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>1.666</b>     | <b>16.800</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>568.994</b>   | <b>543.016</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>4.867.842</b> | <b>4.926.330</b> |

## Balance pr. 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                 |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                  |      | 1.233.523        | 1.013.935        |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 7    | <b>1.313.523</b> | <b>1.093.935</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 1.785.128        | 2.201.672        |
| Anden gæld   |      | 172.357          | 167.175          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 8    | <b>1.957.485</b> | <b>2.368.847</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8    | 99.901           | 139.581          |
| Banker   |      | 173.743          | 265.139          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 229.199          | 169.066          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 354.012          | 341.982          |
| Selskabsskat                                       |      | 67.410           | 22.748           |
| Anden gæld   |      | 672.569          | 525.032          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.596.834</b> | <b>1.463.548</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>3.554.319</b> | <b>3.832.395</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>4.867.842</b> | <b>4.926.330</b> |

## Noter

|  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                         |                         |
| Lønninger  | 1.763.416               | 1.404.154               |
| Pensioner  | 149.162                 | 94.282                  |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 49.615                  | 50.486                  |
| Andre personaleomkostninger  | 149.909                 | 108.070                 |
|  | <u><b>2.112.102</b></u> | <u><b>1.656.992</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit                            | <u>6</u>                | <u>7</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                         |                         |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>101.666</u>          | <u>111.006</u>          |
|  | <u><b>101.666</b></u>   | <u><b>111.006</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle indtægter  | <u>324.194</u>          | <u>0</u>                |
|  | <u><b>324.194</b></u>   | <u><b>0</b></u>         |
| <br>   |                         |                         |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>  |                         |                         |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                          | 18.990                  | 13.313                  |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>76.409</u>           | <u>70.686</u>           |
|  | <u><b>95.399</b></u>    | <u><b>83.999</b></u>    |

## Noter

|                                 | 2023          | 2022          |
|---------------------------------|---------------|---------------|
|                                 | kr.           | kr.           |
| <b>5 Skat af årets resultat</b> |               |               |
| Årets aktuelle skat             | 67.410        | 22.748        |
| Årets udskudte skat             | -2.810        | -9.776        |
|                                 | <b>64.600</b> | <b>12.972</b> |

## 6 Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og<br>bygninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
|--|------------------------|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                                    | 4.806.556              | 137.095                                       | 131.420                         |
| Tilgang i årets løb  | 62.000                 | 0   | 0                               |
| Afgang i årets løb   | 0                      | -56.000                                       | 0                               |
| Kostpris 31. december 2023                                 | 4.868.556              | 81.095  | 131.420                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                       | 468.042                | 92.295  | 131.420                         |
| Årets afskrivninger  | 101.666                | 0   | 0                               |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på<br>afhændede aktiver | 0                      | -11.200                                       | 0                               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023                    | 569.708                | 81.095  | 131.420                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december<br/>2023</b>         | <b>4.298.848</b>       | <b>0</b>                                      | <b>0</b>                        |

## 7 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 80.000                  | 1.013.935            | 1.093.935        |
| Årets resultat                       | 0                       | 219.588              | 219.588          |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>80.000</b>           | <b>1.233.523</b>     | <b>1.313.523</b> |



## Noter

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2023 | Gæld<br>31. december<br>2023 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.341.253              | 1.885.029                    | 99.901             | 1.526.465              |
| Anden gæld                     | 167.175                | 172.357                      | 0                  | 0                      |
|                                | <u>2.508.428</u>       | <u>2.057.386</u>             | <u>99.901</u>      | <u>1.526.465</u>       |

### 9 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blomster i Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

#### Beløb for diskonterede vekslers

Trailers: Restløbetid på 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 20 tkr. samt en restværdi på 8 tkr.

A/V udstyr: Restløbetid på 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 2 tkr. samt en restværdi på 3 tkr.

Varebil: Restløbetid på 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 120 tkr. samt en restværdi på 55 tkr.

Varebil: Restløbetid på 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 120 tkr. samt en restværdi på 55 tkr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør 4.299 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.000 tkr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 1.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld.